Wytacznik przeciwpozarowy bezpieczenstwa, 4 ftancuchy, S-Box

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Foxess

S-Box PLUS

Klasa

Grupa

Liczba biegundéw

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe AC 50 Hz
Wysokos¢

Szeroko$¢

Gtebokos¢

ePIM.one 8.21 [https://epim.one]

Modut rozdzielnicowy z wytgcznikiem (EC002283)
Systemy dystrybucji energii / Rozdzielnice (EG000015)
8

25A

230V

233 mm

328 mm

130 mm
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